
     18.06.2023                      11. NEDĚLE V MEZIDOBÍ           www.farnostbilovice.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

➢ POUŤ NA SVÁROVĚ Pouť na Svárově se uskuteční v pondělí 19. června.  

 Zpovídání od 17.00, modlitba růžence, mše svatá v 18.00. 
 

➢ SPOLČO MLADÝCH Setkání spolča mladých se uskuteční v pátek 23. června  

 od 19.00 na faře v Bílovicích.  
 

➢ MEZIFARNÍ DEN SE USKUTEČNÍ V NEDĚLI 25. ČERVNA 2023  

▪  10.30 mše svatá v zámeckém parku v Bílovicích 

▪  od 12.00 společný oběd 

▪  14.00 – 16.00 kulturní program  

  (vystoupení dětí MŠ Bílovice, MŠ Březolupy, MŠ Nedachlebice,  

     Pohoda Březolupy, Gymnastika Napajedla, Cimbálová muzika ZUŠ Morava,  

   Kněžpolský mužský sbor, Nedachlebjanky, Včelaran)  

▪  od 16.00 dechová hudba Topolanka   

▪  a také výborné občerstvení, jarmark Misijního klubka, skákací hrad,  

  malování na obličej, tetování a spousta zábavy, a hlavně duchovních zážitků 
 

➢ TÁBORÁK PRO DĚTI Srdečně zveme děti na farní táborák, který se uskuteční  

 v pátek 30. června po mši svaté v Bílovicích na faře. Přineste si s sebou špekáček  

 a dobrou náladu.  
 

➢ SBÍRKY: BÍL – 6.237,- KNĚ – 3.140,- MIS – 2.880,- NED – 5.863,-  

 TOP – 9.002,- BŘE – 6.870,-  DĚKUJEME ZA VAŠI ŠTĚDROST!  

 

 

„Otázka není, co může dát společnost mně, ale co já mohu dát  

svým bratrům a sestrám: smířit se s členy rodiny, přáteli a sousedy,  

modlit se za ty, kteří ubližují, pomoci těm, kteří to potřebují,  

říkat slova pokoje ve společnosti,  

"pomazat" blízkostí ty, kteří se cítí osamělí.“ 

 

papež František 

 
 
 
 



 

POŘAD BOHOSLUŽEB OD 19.06.2023 DO 25.06.2023 
 

 

 

   „QR kód na fotografie ze Slavnosti Těla a Krve Páně v Bílovicích“ 

 

 

 

PO 19.06.  SVÁROV 18.00 ZA POUTNÍKY 

ST 21.06. Zlámanec 18.00 Za zemřelou rodinu Záhorovu, 

vnučku, vnuka a za duše                  

v očistci 

Mistřice 18.00 Za zemřelé Antonína a Antonii 

Slováčkovy, dceru a zetě 

 

Březolupy 18.00 adorace 

ČT 22.06. Nedachlebice  18.00 Na úmysl dárce 

Topolná 18.00 Za zemřelé Zdeňku                            

a Bohumila Koželuhovy 

Bílovice  18.00 adorace 

Včelary 18.00 adorace 

PÁ 23.06. Bílovice 18.00 Za Miroslava Foltýna, 

manželku, vnuka Tomáše  

a za živou a zemřelou rodinu 

Březolupy 18.00 Za zemřelého Josefa Řezníčka, 

rodiče, sestru a za duše v očistci 

Mistřice 18.00 adorace 

Kněžpole 18.00 adorace 

SO 24.06. 

 

SLAVNOST  

NAROZENÍ             

SV. JANA KŘTITELE 

Bílovice 18.00 Za zemřelé Anežku a Františka 

Volaříkovy, syna Františka, zetě 

Jaroslava a za živou a zemřelou 

rodinu 

Březolupy 18.00 Za zemřelé rodiče Martu                   

a Josefa Hájkovy, živou                         

a zemřelou rodinu 

NE 25.06. 

 

12. NEDĚLE  

V MEZIDOBÍ 

„MEZIFARNÍ DEN“ 

  

 

 

Bílovice 

 

 

10.30 

 

 

ZA FARNOST 


